PCF8563
实时时钟/日历
2015 年 10 月 11 日至 26 日修订版 产品数据表
1. 一般描述
PCF8563 是 CMOS1实时时钟（RTC）和日历针对低功耗进行了优化。还提供可编程时钟
输出、中断输出和低电压检测器。所有地址和数据都通过两行双向 I 串行传输 2C-bus。最
大总线速度为 400 kbit/s。寄存器地址在每个写入或读取数据字节后自动增加。
2. 特点和好处

 电子计量
 电池供电产品
4. 订购信息
1 . The definition of the abbreviations and acronyms used in this data sheet can be found in Section 18.
深
圳
南
天
星
深圳市南天星电子科技有限公司  专注NXP推广
NXP Semiconductors PCF8563
Real-time clock/calendar
PCF8563 All information provided in this document is subject to legal disclaimers. © NXP Semiconductors N.V. 2015. All rights reserved.
Product data sheet Rev. 11 — 26 October 2015 2 of 55
表 1。 订购信息
包裹类型编号
名字 描述 变种
PCF8563BS/4 HVSON10 塑料热增强非常薄的小轮廓包装；无引线；10 个端
子；
身体 330.85 毫米
SOT650-1
PCF8563T/5 SO8 塑料小轮廓包装；8 引线；机身宽度 3.9 毫
米
SOT96-1
PCF8563T/F4[1] SO8 塑料小轮廓包装；8 引线；机身宽度 3.9 毫
米
SOT96-1
PCF8563TS/4[2] TSSOP8 塑料薄收缩小轮廓包装；8 引线；机身宽度 3 毫米 SOT505-1
PCF8563TS/5 TSSOP8 塑料薄收缩小轮廓包装；8 引线；机身宽度 3 毫米 SOT505-1
[1] 不推荐用于新设计。替换部件是 PCF8563T/5。
[2] 不推荐用于新设计。替换部件是 PCF8563TS/5。
5.印
表 2。 标记代码
类型编号 标记代码
PCF8563BS/4 8563S
PCF8563T/5 PCF8563
PCF8563T/F4 8563T
PCF8563TS/4 8563
PCF8563TS/5 P8563
6. 方框图
深
圳
南
天
星
深圳市南天星电子科技有限公司  专注NXP推广
NXP Semiconductors PCF8563
Real-time clock/calendar
PCF8563 All information provided in this document is subject to legal disclaimers. © NXP Semiconductors N.V. 2015. All rights reserved.
Product data sheet Rev. 11 — 26 October 2015 3 of 55
7. 固定信息
7.1 固定
深
圳
南
天
星
深圳市南天星电子科技有限公司  专注NXP推广
NXP Semiconductors PCF8563
Real-time clock/calendar
PCF8563 All information provided in this document is subject to legal disclaimers. © NXP Semiconductors N.V. 2015. All rights reserved.
Product data sheet Rev. 11 — 26 October 2015 4 of 55
001aaf981
SDA
透明的顶视图 001aaf975
有关机械细节，请参阅图 29。 顶视图。有关机械细节，请参阅图 30。
图 2。 HVSON10 的引脚配置 图 3。 SO8 的引脚配置
（PCF8563BS） （PCF8563T）
顶视图。有关机械细节，请参阅图 31。
图 4。 TSSOP8（PCF8563TS）的引脚配置
PCF8563BS
SDA
INT
V纳